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Segunda-feira

Terca-feira

Quarta-feira

Quinta-feira

Sexta-feira

Sabado

Domingo

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

BGA [TC]

1.21

OPT [TP]

1.40

O1SPA [TP]

MI [TP]

1.4

13:00-13:30

13:30-14:00

HEA [TP]

14:00-14:30

14:30-15:00

1.9

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

O1MEIEA [TP]

1.21

18:30-19:00

EA [TP]

1.21

19:00-19:30

19:30-20:00

BGA [TP]

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

23:30-00:00

BGA - Biologia e Geologia Aplicadas MEA

O1SPA - Opgéo 1 - Sociologia e Politicas

Ambientais MEA

HEA - Histdria da Educacdo Ambiental

MEA

OPT - Ordenamento e Planeamento do

Territério MEA

MI - Metodologias da
Investigacdo MEA

EA - Etica Ambiental MEA

O1MEIEA - Opc¢do 1 - Metodologia e Estratégias de Intervencdo em Educacdo

Ambiental MEA




